CONCILIACION ENTRE LOS INGRESOS PRESUPUESTARIOS Y CONTABLES

DEL 01 DE ENERO DEL 2022 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

1. Ingresos Presupuestarios

$ 13,368,939.14

2. Mas ingresos contables no presupuestarios

Incremento por variacion de inventarios

Disminucién del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolencia
Disminucién del exceso de provisiones

Otros ingresos y beneficios varios

Otros ingresos contables no presupuestarios

3. Menos ingresos presupuestarios no contables
Productos de capital

Aprovechamientos capital

Ingresos derivados de financiamientos

Otros ingresos presupuestarios no contables

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

|4. Ingresos Contables (4 =1+ 2 - 3)

$ 13,368,939.14)




